

Барт

Преподаватель английского языка, репетитор, гувернер



Год рождения, страна: 1987, ЮАР

Национальность: ЮАР

Водительские права: Международные

Текущее местоположение: Москва, Малая Грузинская

Вредные привычки: нет

Вакцинирован

О себе: *В настоящее время я живу в Москве и преподаю английский язык в школах и частным ученикам. Я также преподавал музыку во время учебы в Южной Африке. Изучение языка и изучение музыки схожи по подходу, поскольку оба имеют дело с приобретением набора навыков, и поэтому я считаю свой опыт в качестве учителя музыки уместным. У меня спокойный и активный характер, но я также добросовестен и хорошо организован, когда дело доходит до моей работы. Я гибок и открыт к пожеланиям и замечаниям.*

Мои интересы включают в себя посещение тренажерного зала, чтение, путешествия и природу. Есть своя виза.

Образование

Jolly Phonics официальный курс	2019
120-часовой курс TEFL, ITTT	2019
Докторская степень по музыке, Претория	2017 - наст.вр.
Исследования перформанса, Московская консерватория, Москва, диплом	2017 - 2020
Степень магистра музыки, университет Претории	2016-2020
Преподаватель пианино (диплом), Университет ЮАР	2011
Степень бакалавра музыки, университет Претории	2006–2009

Опыт работы

В настоящее время я преподаю английский язык в России в двух детских садах и одной школе, а также обучаю частных студентов всех возрастов.

Английский гувернер в Горках, Московская область

Ноябрь 2023 - наст.вр.

Агентство EnglishNanny

Работа с мальчиком 4 лет несколько раз в неделю. Развитие навыков английской речи, выполнение обязанностей няни - я слежу за тем, чтобы ребенок поел, был одет в чистую одежду по погоде. Слежу за порядком в детских зонах.

Школа Риверсайд, Москва, Россия

2022 – настоящее время

В Риверсайте я отвечаю за преподавание всех предметов британской программы для Year 3 и Year 4.

Репетитор английского языка/гувернер

2022 – 2023

13-летний мальчик – 2 часа в неделю

Разговорные уроки, охватывающие различные темы, а также уроки грамматики и литературы.

Мальчик 10 лет – 2 часа в неделю

Домашние задания и дополнительные уроки грамматики и речи.

Мальчик 9 лет – 2 часа в неделю (онлайн)

Разговорные уроки и иногда домашние задания.

8-летняя девочка – 2 часа в неделю

Домашние задания и дополнительные уроки грамматики и речи.

4-летний и 8-летний братья – 3 часа в неделю

Чтение, письмо, а также игры.

6-летний мальчик – 3 часа в неделю

Должность репетитора, игровое обучение, школьная подготовка – я работаю с этим мальчиком последние четыре года. Я уделяю особое внимание его навыкам чтения и письма, а также расширению его словарного запаса.

3-летний мальчик – 8 часов в неделю

Должность гувернера, обучение в игровой форме – Этот мальчик совсем новичок. Мы проводим одинаковое количество времени в помещении и на улице. Он очень умен и много говорит для своего возраста.

Репетитор английского

Январь 2022 - весна 2022

Полежаевская, Москва, агентство EnglishNanny

Проведение нескольких уроков в неделю для мальчика 7 лет, основной фокус уроков на развитие разговорных навыков, т.к. ребенок многое понимает по-английски, но не говорит уверенно. Обучение через игру, интересы ребенка. Обучение хорошим манерам, этикету. Уроки были временно приостановлены из-за большой нагрузки по другим предметам у ребенка.

Репетитор английского, гувернер в разных семьях

2021 - 2022

Москва

Взрослый ученик – 2 часа в неделю

Разговорные уроки, охватывающие различные темы.

13-летний мальчик – 2 часа в неделю

Разговорные уроки, охватывающие различные темы, а также уроки грамматики и литературы.

9-летний мальчик – 4 часа в неделю

Должность репетитора, игровое обучение и домашние задания – этот мальчик был на среднем уровне. В основном мы повторяли темы, которые они изучали в школе.

5-летний мальчик – 6 часов в неделю

Должность репетитора, игровое обучение, школьная подготовка – я работаю с этим мальчиком последние три года. Я сосредотачиваюсь на его навыках чтения и письма, а также на расширении словарного запаса.

2-летний мальчик – 16 часов в неделю

Должность гувернера, обучение в игровой форме – у ребенка начальный уровень. Мы проводим одинаковое количество времени в помещении и на открытом воздухе.

Он особенно сообразительный и много говорит для своего возраста.

7-летний мальчик и 4-летняя девочка – 16 часов в неделю

Должность гувернера, игровое обучение – они очень активны, и мы в основном проводили время на свежем воздухе, посещая парки и достопримечательности города

Гувернер, репетитор английского в разных семьях

2020 - 2021

Москва

4-летний мальчик – 30 часов в неделю

Должность гувернера, обучение в игровой форме - этот мальчик был абсолютным новичком и через 18 месяцев смог проявить себя изучении английского языка. Я участвовал в процессе приучения к горшку, купании ребенка, кормлении и приготовлении пищи время от времени.

5-летний мальчик - 16 часов в неделю

Должность гувернера, игровое обучение – этот мальчик был продвинутым новичком и через 18 месяцев достиг среднего уровня для своей возрастной группы. Он очень активный мальчик, и мы много времени проводили на свежем воздухе. Я был для него образцом для подражания и другом.

9-летний мальчик – 4 часа в неделю

Должность репетитора, игровое обучение и домашние задания – этот мальчик был на среднем уровне. В основном мы пересмотрели темы, которые они изучали в школе

Гувернер, репетитор английского

2019 - 2020

Москва

Работа с детьми от 3 до 8 лет в разных семьях. Обучение английскому языку через игру, применение знаний в музыкальной сфере с целью разнообразить занятия и увлечь детей. Учет интересов и хобби детей при планировании уроков.

Учитель английского

Август 2019 - Март 2020

Happy Vee, Москва

Обучение детей (3-6 лет) английскому как иностранному, проведение творческих игр, занятия искусством, обучение начальной математике. Индивидуальная работа с детьми 3 - 8 лет, обучение через игру, учет интересов каждого ребенка.

Работа с детьми онлайн во время самоизоляции.

Обучал музыке в следующих школах:

Crawford Preparatory, Претория, ЮАР

Январь 2010 - Сентябрь 2016

Pretoria Girls High, Претория, ЮАР

Январь 2012 - Октябрь 2012

BresciaHouse

Март 2009 - Август 2009

У меня было около 30 учеников в год в подготовительной школе Кроуфорда, где я имел большой успех в воспитании любви к музыке, а также помогал своим ученикам преуспевать в их музыкальных экзаменах и выступлениях.



Английский родной
Русский -
разговорный
Немецкий - базовый

